
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto1 Objednávka ěj.slo: 2337690

V Úvalu 84 TD : 3 47445
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 25.06.2020

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O! Dodavatel: Tel:

Fax:
Performa Medical, spol.s r.o.
Pražská 126
25601 Benešov

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E:}I Moto].
Komunikaěnj- uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:0O, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u V,is:
99L5/77 Klinika zóbrazovacích meťĚd, UK 2. LF a r'§r Motol cT

Název Poěet
1 Souprava pro pacienty
á 25 Ks 04003000 (64005?)

( 18.01.2018 vz0039014 4o2/L7)

8 BAL
4 531,45

2 Denní set III HP
á 15 Ks o4ooá9'98 (640060)

( 18.01.2018 vz0039014 4o2/L7!-

3 BAI,-
8 708,37

3 Bodec na lahve tlp A 30mm
á 60 Ks o4oo2999 (640058)

( 18.01.2018 vz0039014 4o2/L7|

3 BAI,
6 337,98

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

67 265,o0
81 390,65

( (INT347445) )

Dodávaný materiá]- musí být v sou]-adu se zákony 22/tgg7 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řj-dí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat v§echny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Sptatnost, faktríi' jg 60 dní. )tNa dodacím tisČě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky,'jinak zboži,
nemůže být převzaLo a faktura wyřízena. ',
Dodávejte pouze ceJ-á balrení.
žaaame obratem o zaslánj- akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou].adu s § 6 od.st. 1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce



za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2Ol2 Sb.)

I

Jr


